PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

Số: 99 QĐ-THPNB

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày  08 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 V/v bổ nhiệm Tổ trưởng tổ chuyên môn khối 1,2,3

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM B

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/6/2017 về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 28/20120/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường;

Xét yêu cầu công tác và năng lực chuyên môn của giáo viên nhà trường;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà: Đinh Thị Thơm. Sinh ngày 16/10/1989. Giáo viên

Chủ nhiệm lớp 1B, trường Tiểu học Phương Nam B, giữ chức vụ Tổ trưởng tổ

chuyên môn khối 1,2,3 năm học 2023 – 2024. Thời hạn bổ nhiệm là 01 năm kể từ

ngày 06/9/2023.

Điều 2. Bà Đinh Thị Thơm có trách nhiệm điều hành hoạt động chuyên môn

của tổ theo đúng nhiệm vụ được quy định tại Điều 14 Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Lương, các khoản phụ cấp của bà Đinh Thị Thơm thực hiện theo hệ

số hiện hưởng và được hưởng phụ cấp chức vụ 0,2 (so với mức lương tối thiểu).

Điều 4. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, kế toán, thủ quỹ, các bộ phận, cá

nhân có liên quan và bà Đinh Thị Thơm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

                     Lê Thị Tuyết

PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

Số: 100 /QĐ-THPNB

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày  09  tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 V/v bổ nhiệm Tổ trưởng tổ chuyên môn khối 4,5

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM B

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/6/2017 về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 28/20120/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường;

Xét yêu cầu công tác và năng lực chuyên môn của giáo viên nhà trường;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn,

QUYẾT  ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Tăng Thị Hồng Luyến. Sinh ngày: 27/9/1978. Giáo

viên bộ môn Trường Tiểu học Phương Nam B, giữ chức vụ Tổ trưởng tổ chuyên

môn khối 4,5 năm học 2023 – 2024. Thời hạn bổ nhiệm là 01 năm kể từ ngày

06/9/2023.

Điều 2. Bà Tăng Thị Hồng Luyến có trách nhiệm điều hành hoạt động

chuyên môn của tổ theo đúng nhiệm vụ được quy định tại Điều 14 Điều lệ trường

tiểu học.

Điều 3. Lương, các khoản phụ cấp của bà Tăng Thị Hồng Luyến thực

hiện theo hệ số hiện hưởng và được hưởng phụ cấp chức vụ 0,2 (so với mức

lương tối thiểu).

Điều 4. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, kế toán, thủ quỹ, các bộ phận, cá

nhân có liên quan và bà Tăng Thị Hồng Luyến chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết

PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

Số: 101/QĐ-THPNB

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 10 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 V/v bổ nhiệm Tổ phó tổ chuyên môn tổ 4,5

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM B

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/6/2017 về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 28/20120/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường;

Xét yêu cầu công tác và năng lực chuyên môn của giáo viên nhà trường;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Cao Hồng Quý. Sinh ngày: 26/01/1989. Giáo viên

Chủ nhiệm lớp 4B, trường Tiểu học Phương Nam B, giữ chức vụ Tổ phó tổ

chuyên môn khối 4,5 năm học 2023 – 2024. Thời hạn bổ nhiệm là 01 năm kể từ

ngày 06/9/2023.

Điều 2. Bà Cao Hồng Quý có trách nhiệm điều hành hoạt động chuyên môn

của tổ theo đúng nhiệm vụ được quy định tại Điều 14 Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Lương, các khoản phụ cấp của bà Cao Hồng Quý thực hiện theo hệ

số hiện hưởng và được hưởng phụ cấp chức vụ 0,15 (so với mức lương tối thiểu).

Điều 4. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, kế toán, thủ quỹ, các bộ phận, cá

nhân có liên quan và bà Cao Hồng Quý chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết

PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

Số: 103 /QĐ-THPNB

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

    Uông Bí, ngày 13 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 V/v bổ nhiệm Tổ trưởng tổ Văn phòng

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM B

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/6/2017 về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 28/20120/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường;

Xét yêu cầu công tác và năng lực chuyên môn của nhân viên nhà trường;

Xét đề nghị của tổ Văn phòng,

QUYẾT  ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Đoàn Thị Thanh Hường. Sinh ngày: 10/11/1988.

Nhân viên Kế toán + Hành chính, trường Tiểu học Phương Nam B, giữ chức vụ

Tổ trưởng tổ Văn phòng năm học 2023 – 2024. Thời hạn bổ nhiệm là 01 năm kể

từ ngày 06/9/2023.

Điều 2. Bà Đoàn Thị Thanh Hường có trách nhiệm điều hành hoạt động của

tổ theo đúng nhiệm vụ được quy định tại Điều 15 Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Lương, các khoản phụ cấp của bà Đoàn Thị Thanh Hường thực hiện

theo hệ số hiện hưởng và được hưởng phụ cấp chức vụ 0,2 (so với mức lương tối

thiểu).

 Điều 4. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, kế toán, thủ quỹ, các bộ phận, cá

nhân có liên quan và bà Đoàn Thị Thanh Hường chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết

PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

Số:  104 /QĐ-THPNB

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

    Uông Bí, ngày14 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 V/v bổ nhiệm Tổ phó tổ chuyên môn khối 1,2,3

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM B

Căn cứ Thông tư số 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/6/2017 về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21/10/2009 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 28/20120/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường;

Xét yêu cầu công tác và năng lực chuyên môn của giáo viên nhà trường;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Bùi Thị Hạnh. Sinh ngày: 12/02/1987. Giáo viên Chủ

nhiệm lớp 1A, trường Tiểu học Phương Nam B, giữ chức vụ Tổ phó tổ chuyên

môn khối 1,2,3 năm học 2023 – 2024. Thời hạn bổ nhiệm là 01 năm kể từ ngày

06/9/2023.

Điều 2. Bà Bùi Thị Hạnh có trách nhiệm điều hành hoạt động chuyên môn

của tổ theo đúng nhiệm vụ được quy định tại Điều 14 Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Lương, các khoản phụ cấp của bà Bùi Thị Hạnh thực hiện theo hệ

số hiện hưởng và được hưởng phụ cấp chức vụ 0,15 (so với mức lương tối thiểu).

Điều 4. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, kế toán, thủ quỹ, các bộ phận, cá

nhân có liên quan và bà Bùi Thị Hạnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết